
Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 28. 6. 2017. 
 
Zastupitelstvo obce: 
 
1. Bere na vědomí 
 a)  Usnesení č. 2 

předložený návrh rozpočtového opatření č. 4 na rok 2017.  
 b)  Usnesení č. 4 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 a doporučující stanovisko 
finančního výboru k obsahu závěrečného účtu a k celoročnímu hospodaření obce. 

 
 

2. Schvaluje 
 a) Usnesení č. 1 

navržený program, navrženou zapisovatelku a navržené ověřovatele bez připomínek. 
Pro:  8 členů ZO 

b) Usnesení č. 3 
Projednání závěrečného účtu za rok 2016 se uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. 
Pro:  8 členů ZO 

c) Usnesení č. 5 
účetní závěrku za r. 2016 s vědomím výsledků přezkoumání hospodaření auditorem. 
Pro: 8 členů ZO 

d) Usnesení č. 6 
        převod zisku ve výši  985 983,53 Kč na účet nerozděleného zisku minulých let. 

Pro: 8 členů ZO 
e) Usnesení č. 7 

smyslu ustanovení § 6 odst. 5 Stavebního zákona za použití ust. § 55 odst. 1 Stavebního 
zákona, Zprávu o uplatňování ÚP Soběkury za uplynulé období 2013 – 2017, jejíž součástí 
jsou pokyny pro zpracování návrhu změny č. 1 ÚP Soběkury, obsažené v bodě E této 
zprávy.  
Pro: 8 členů ZO 

f) Usnesení č. 8 
znění a podpis „Smlouvy o umístění zařízení distribuční soustavy“, s firmou ČEZ Distribuce, 
a. s. 
Pro: 8 členů ZO 

g) Usnesení č. 9 
vypovězení „Smluv o dodávkách energií“ č. 101/1/306 a 200/1/306 a jejich Dodatku 
s firmou ENERGIE Pro, k 31. 12. 2017 a dále schvaluje uzavření a podpis nové smlouvy o 
dodávkách energií s firmou ČEZ Distribuce a. s.  
Pro: 8 členů ZO 

h) Usnesení č. 10 
uzavření a podpis smlouvy s firmou Bekrostav na akci „Oprava chodníku v Soběkurech“, 
na pozemku p. č. 1066/1 – k.ú Soběkury za cenu 124 061,- s DPH. 
Pro: 8 členů ZO 

i) Usnesení č. 11 
společné zadání veřejné zakázky se Správou a údržbou silnic plzeňského kraje,  na akci 
„III/1823 Soběkury-rekonstrukce. 
Pro: 8 členů ZO 

j) Usnesení č. 12 
podepsání Smlouvy o dílo firmou, která vyjde jako vítěz z výběrového řízení na akci  
„III/1823 Soběkury-rekonstrukce“, za cenu která bude stanovena též po výběrovém řízení 
na základě vyhodnocení vítěze.  
Pro: 8 členů ZO 

 
 



k) Usnesení č. 13 
poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Diakonií. 
Pro: 8 členů ZO 

l) Usnesení č. 14 
poskytnutí účelové dotace na podporu sportovního rybaření ve výši 10 000 Kč a uzavření 
Veřejnoprávní smlouvy s panem Polívkou. 
Pro: 8 členů ZO 

m) Usnesení č. 15 
zadání výběrového řízení na zasíťování další části stavebního obvodu v Soběkurech (jedná 
se o kanalizaci a vodovod) a dále také schvaluje uzavření smlouvy o dílo a vítěznou firmou, 
která bude při výběrovém řízení vybrána jako nejvhodnější. 
Pro: 8 členů ZO 

n) Usnesení č. 16 
zadání vytvoření projektové dokumentace na rekonstrukce místní komunikace „Na 
Dolejší“ v Horušanech Ing. Jiřímu Ulmanovi.  
Pro: 8 členů ZO 

o) Usnesení č. 17 
provedení základních oprav hráze rybníku v Lajpsichu, propojení s kanalizací a odvodnění 
fotovoltaické elektrárny do koupaliště v Horušanech. Zadáno bude firmě MVP Merklín. 
Pro: 8 členů ZO 

p) Usnesení č. 18 
nákup bubnové sekačky k využití pro obě obce v ceně cca kolem 12 000,- Kč. 
Pro: 8 členů ZO 

q) Usnesení č. 20 
zadání vytvoření projektové dokumentace na výstavbu budovy pro školku a sociální byty.  
Pro: 8 členů ZO 

r) Usnesení č. 21 
použití komunikace na pozemku p. č. 1068 v k. ú Soběkury při opravě Jordánu I. a II. Pro 
Lesy ČR – které zastupuje firma AV ProENVI, s. r. o. Současně nepovolujeme průjezd obcí 
Soběkury těžké technice. 
Pro: 8 členů ZO 

s) Usnesení č. 22 
zadání výstavby prodloužení plynového řadu v novém stavebním obvodu v Soběkurech, 
firmě Zepog.  
Pro: 8 členů ZO 

t) Usnesení č. 23 
znění, podpis a uzavření kupní smlouvy se zřízením předkupního práva věcného na 
pozemek p. č.  937/6 – o výměře 835 m2 , v novém stavebním obvodě v k.ú.  Soběkury, za 
cenu 530 Kč/m2 včetně DPH. 
Pro: 8  členů ZO 

 
  
3. Ukládá 

a)  Usnesení č. 19 
projednání uzavření dodatku k nájemní smlouvě, kterou má obec uzavřenou s Diakonií. 
Dodatek by se uzavřel za účelem vyjmutí některých pozemků z předmětu nájmu – rozdělení 
pozemku, na části by se v budoucnu postavila např. školka a sociální byty. 
Termín: do 31. 7. 2017               Zodpovídá: starosta obce 
 
 
 
 
 
 

                        


